

# HABE

## HABEren dirulaguntzarik EZ - 2021 C1-C2 mailak II. ERANSKINA

NAN	ARRAZOIA
05699895N	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
09328562S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
11923687G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
14257569F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
14263440J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
14613245B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
14926685F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
15391097A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
15396291E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
15398595A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
15771679G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
15989739R	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16046818V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16046834X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16047550J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16051969Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16055719V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16055913G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16058701D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16062049E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16065209P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16070982P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16072754D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16075190F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16075827T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16075888S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16076392J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16076464Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16078775G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16083048E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16083363S	Ogasuna egunean ez
16086620Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16086844T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16090198L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16090380V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16092050P	Gainfinantzaketa
16094563Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16094564S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16094939E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16095176Y	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
16096396F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16099180P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16099382A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16099534V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita

# HABE

## HABEren dirulaguntzarik EZ - 2021 C1-C2 mailak II. ERANSKINA

NAN	ARRAZOIA
16101552B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16275617N	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16280502K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16285328V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16298099T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
16300697E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
18590968E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
18599396D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
18601076X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
18602864G	Gainfinantzaketa
20175833A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
20181103Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
20232272T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
20233040D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
20234465P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
20976876W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
20979928H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
22746829J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
22750047B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
22759410J	Gainfinantzaketa
22763731X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
22764554M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30552354M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30569580G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30577829L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30585163Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30597389Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30599876D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30602269X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30637950H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30639089F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30647045M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30654758J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30657061Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30664154W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30667236W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30668333H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30670666M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30670848A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30670849G	Gainfinantzaketa
30679621J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30680708L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30685089F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
30693505M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita

# HABE

## HABEren dirulaguntzarik EZ - 2021 C1-C2 mailak II. ERANSKINA

NAN	ARRAZOIA
33520922D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
35775168W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44149235E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44151855C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44152070M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44156196Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44156348M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44162857M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44165074Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44346337Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44347295Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44348959Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44349405T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44349843R	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44561365S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44569633A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44674934X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44678644V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44685529W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44690598B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44690599N	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44970676H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44975130X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
44976470Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45167084Y	Ogasuna egunean ez
45625764C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45628156C	Ogasuna egunean ez
45668178E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45669650E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45670260B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45671648L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45673328C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45677178Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45754390F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45816337S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45817127T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45817852N	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45818763A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45822243X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45824406B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45890023D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45891324E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45893002K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45893678F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita

# HABE

## HABEren dirulaguntzarik EZ - 2021 C1-C2 mailak II. ERANSKINA

NAN	ARRAZOIA
45894450C	Gainfinantzaketa
45917916A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45918328R	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45918749P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
45948501K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
46369663F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
46960975N	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
47408614W	Norberak atzera egin
51119016K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
53982155M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
53984471K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
58005889G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
58012704B	Gainfinantzaketa
58014515M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
58016032G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
58018686J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
58025046W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
71342294C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
71345119Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72305113J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72314802L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72315072J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72315562C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72316273H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72316274L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72316713K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72318125F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72319823A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72319984A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72397033W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72408401P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72448999B	Gainfinantzaketa
72450588J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72456453J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72458225Z	Agiria lehendik lortua
72467880D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72471305F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72471431H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72474258Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72482491S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72485539G	Gainfinantzaketa
72493620N	Gainfinantzaketa
72506884M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72516606K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita

# HABE

## HABEren dirulaguntzarik EZ - 2021 C1-C2 mailak II. ERANSKINA

NAN	ARRAZOIA
72526424H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72527858A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72542819Z	Gainfinantzaketa
72558050L	Gainfinantzaketa
72578650B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72584279M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72584542S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72592204H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72593239H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72594014B	Gainfinantzaketa
72598746M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72604713S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72608398C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72717555L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72729126K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72732004R	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72740304K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72746051H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72747976B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72757782L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72825206F	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72841689E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
72847512A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
73032718J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
73037196Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
73043556H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
73119852T	EAEEn erroldatuta ez
73217734V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78747188H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78760673W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78872630H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78874536S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78874748C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78879160Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78893949Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78895627S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78895982W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78896752J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78897442J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78903965G	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78904171A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78918369X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78923743W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78924053J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita

# HABE

## HABEren dirulaguntzarik EZ - 2021 C1-C2 mailak II. ERANSKINA

NAN	ARRAZOIA
78924823R	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78927467T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78929619J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78935873B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78937349S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78941773T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78942204V	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78942291N	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78942633D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78946757Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78951949X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78952019B	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78955893K	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78956227X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78957511Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78997166D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78997646Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
78997978Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79000162S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79008406W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79045132C	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79045575A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79051120M	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79076245Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79078041Q	Gainfinantzaketa
79113161S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79113716H	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79124491Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79128628A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79130057Y	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79131646P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79134283T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79135863Q	Gainfinantzaketa
79138715Q	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79139771Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79139795S	Gainfinantzaketa
79183042E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79183632Z	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79185243S	Gainfinantzaketa
79189429S	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79223370P	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79230011W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79230217R	Ogasuna egunean ez
79245047L	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita

# HABE

## HABEren dirulaguntzarik EZ - 2021 C1-C2 mailak II. ERANSKINA

NAN	ARRAZOIA
79367483A	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79432086E	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79432087T	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79432764X	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79432940W	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
79456755N	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
X1318649J	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita
Y6672916D	Agiri/maila epealdian ez edo salbuetsita